Curitiba, 25 de fevereiro de 2025. DARCI PIANA. Presidente do Conselho Regional.

Pregão Eletrônico nº 90002/2025
OBJETO – Licitação para contratação de serviços de médico veterinário e de 
tratador de cães para o canil da Delegacia de Polícia Federal em Guaíra/PR.

Valor Global: R$ 393.230,69 (Trezentos e noventa e três mil, duzentos e trinta 
reais e sessenta e nove centavos). Possuindo 3 Itens pertencente a 1 Grupo.

Pregão Eletrônico Edital à disposição dos interessados no endereço eletrônico 
https://www.gov.br/pf/pt-br/assuntos/licitacoes/2025/parana/delegacia-
em-foz-do-iguacu-fig-pf-pr/pregao-eletronico e https://pncp.gov.br/app/

[...]

ABERTURA DA SESSÃO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Das 07:30 horas às 08:00 horas 
do dia 13/03/2025. DATA E HORÁRIO DO INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: REFE-
RÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF). O valor estimado para esta contratação será de R$ 
78.645,10(setenta e oito mil, seiscentos e quarenta e cinco reais e dez centavos). Ficam convocados 
à competição Licitatória todos aqueles que tiverem o interesse na matéria e que se enquadrarem nas 
condições estabelecidas no inteiro teor do Edital, cujas cópias poderão ser obtidas no Departamento 
de Licitação e Contratos, no endereço supracitado, em qualquer dia útil e durante o horário normal